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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygienisk vask og tørring af
hænder i salgsområde samt stikprøvevis opbevaring af
fødevarer udbudt til salg i butikken, herunder at fødevarerne er
tilstrækkeligt adskilt og ikke giver anledning til krydsforurening.
Generelt vejledt om reglerne for opbevaring af fødevarer,
herunder temperaturkrav til forskellige grupper af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader i salgsområde,
herunder borde, hylder og gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteten
opbevaring.
Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for aktiviteten opbevaring i
perioden fra 1/2/2024 til dags dato. Generelt vejledt om
reglerne for egenkontrol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: Sandwich med æg og rejer for
information om allergene ingredienser.
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Det indskærpes, at virksomheder, der skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet, skal kunne redegøre for allergene ingredienser i fødevaren.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet. På forespørgsel kan virksomheden dog ikke oplyse tilstrækkeligt om allergene
ingredienser i sandwich med æg og rejer. Virksomheden oplyser at produktet indeholder gluten, æg og skaldyr.
Sandwichen indeholder mayonnaise der konstateres at indeholde sennep.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


